

# DLV DISTRIBUIDORA ME

AO PREGOEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
PREGÃO N° 2019.12.03.2-SRP-PP



RAZÃO SOCIAL: DLV DISTRIBUIDORA ME

CNPJ: 32.406.246/0001-54

ENDEREÇO: Rua: Vereador Nelson de Sousa Alencar, nº 394, Bairro Cocobo, CEP 63.504-210, Iguatu-CE

FONE: (88) 9633-1946, FAX: ----- EMAIL: DLVDISTRIBUIDORADL@GMAIL.COM

BANCO DO BRASIL - N° DA CONTA CORRENTE: 21.514-8 - AGÊNCIA N° 0122-8

OBJETO: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as necessidades da Casa de Saúde Adília Maria da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE;

Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
<b>MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO</b>						
02	AGUA SANITARIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML	Brilux	500	CAIXA	32,00	16.000,00
03	ÁLCOOL GEL, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	Coperalcoo I	160	CAIXA	115,00	18.400,00
04	DESINFETANTE LÍQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	Limp	820	CAIXA	38,00	31.160,00
05	DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, FRASCO COM 360 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	Bom Ar	24	CAIXA	14,00	336,00
07	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	Kaçan	160	CAIXA	48,00	7.680,00
08	SABÃO EM PÓ, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES	Guarani	240	CAIXA	120,00	28.800,00
09	SABÃO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADES	Uno	1800	PACOTE	5,50	9.900,00
22	PANO DE CHÃO ALVEJADO MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 3 UNIDADES	Algobom	700	PACOTE	8,80	6.160,00
24	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16, PACOTE C/4 ROLOS 16X4X30METROS	Pimpo	560	FARDO	85,00	47.600,00
25	RODO 60 CM, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL	Cariri	200	UNIDADE	5,80	1.160,00
28	VASSOURA PELO SINTÉTICO, CABO REFORÇADO, ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA	Cariri	300	UNIDADE	12,00	3.600,00
<b>GÊNEROS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS</b>						
85	LINGUIÇA CALABRESA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	Duboi	280	QUILO	18,00	5.040,00
86	CARNE BOVINA DE 1ª MOÍDA, FRESCA, APRESENTANDO COR VERMELHA VIVA SEM	KiCarnes	2000	QUILO	22,00	44.000,00



	SINAL DE ESPECIFICAÇÃO : APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO					
87	CARNE BOVINA DE 1ª FRESCA APRESENTANDO COR VERMELHA VIVA, ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	KiCarnes	6000	QUILO	28,00	168.000,00
88	FRANGO ABATIDO, FRESCO, IN NATURA, INTEIRO, SEM CABEÇA E VICERAS, SEM SINAIS ESPECIFICAÇÃO : DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	In Natura	9600	QUILO	9,90	95.040,00
89	CARNE SUÍNA BISTECA, FRESCA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO CONSERV ESPECIFICAÇÃO : ESTADO DE CONSERVAÇÃO	KiCarnes	1800	QUILO	16,00	28.800,00
93	PRESUNTO DE PERU ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM ESTADO ESPECIFICAÇÃO : DE CONSERVAÇÃO E SEM SINAIS DE APODRECIMENTO	Rezende	500	QUILO	28,00	14.000,00
94	QUEIJO MUSSARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESFRIADO E EM BOM ESTADO ESPECIFICAÇÃO : ESTADO DE CONSERVAÇÃO E SEM SINAIS DE APODRECIMENTO	Servbem	500	QUILO	32,00	16.000,00
97	PÃO DE FORMA INTEGRAL, PACOTE 500G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, VAL. E ESP. NO ROTUL	Renopal	300	PACOTE	6,50	1.950,00
98	BISCOITO DOCE SORTIDO, 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID.	Kikos	460	CAIXA	48,00	22.080,00
99	BISCOITO TIPO MAISENA 400GRAMAS, CAIXA COM 24 PACOTES	Kikos	40	CAIXA	110,00	4.400,00
100	BISCOITO TIPO SALGADO 400GR, CAIXA COM 12 UNIDADES	Kikos	460	CAIXA	48,00	22.080,00
101	BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GRAMAS, PACOTE COM 20 UNIDADES	Kikos	50	CAIXA	108,00	5.400,00
103	CAFÉ EM PÓ - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 250 GRAMAS	Café Puro	180	CAIXA	5,50	990,00
105	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500GR, FARDO COM 12 UNIDADES	Bonomilh o	160	FARDO	16,00	2.560,00
106	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 01 KL, FARDO COM 10 KL	Brandini	60	FARDO	3,90	234,00
107	FARINHA DE MANDIOCA 1KL, FARDO COM 10 UNIDADES	Reaieza	100	FARDO	3,80	380,00
108	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR, FARDO COM 10 UNIDADES	Bom Sabor	340	FARDO	26,00	8.840,00
110	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PESO LÍQUIDO 500GR, FARDO COM 10 UNIDADES	Estrela	60	FARDO	64,00	3.840,00
111	OLEO DE SOJA 900ML, CAIXA COM 20 UNIDADES	Primer	160	CAIXA	98,00	15.680,00
112	OVOS (BANDEJA C/30 UNID)	São José	300	BANDEJA	15,00	4.500,00
115	ALHO GRANDE KG ESPECIFICAÇÃO : FRESCO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO;	Ceasa	1800	QUILO	23,00	41.400,00
119	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR, CAIXA COM 24 UNIDADES	Bom du leite	80	CAIXA	204,00	16.320,00
123	AMIDO DE MILHO 500GR	Yoki	600	PACOTE	9,90	5.940,00
124	AÇÚCAR REFINADO, EM EMBALAGEM INTEGRA, COM PESO DE 1KG	Elmo	12000	UNIDADE	2,40	28.800,00
125	FECULA DE MANDIOCA 1KG	Lopes	1800	UNIDADE	5,60	10.080,00



126	FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	KiCaldo	2400	UNIDADE	9,90	23.760,00
127	FEIJAO DE CORDA EMBALAGEM 1KG	KiCaldo	2400	UNIDADE	8,50	20.400,00
128	FEIJAO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG	KiCaldo	600	UNIDADE	5,80	3.480,00
129	MARGARINA 500GR COM SAL, EMBALAGEM INTEGRA	Adorita	3120	UNIDADE	4,90	15.288,00
131	PROTEÍNA TEXTURIZADO DE SOJA 500GR	Realeza	1600	UNIDADE	5,50	8.800,00
133	SUCO DE CAJU 500ML ESPECIFICAÇÃO CONCENTRADO	Imperial	360	UNIDADE	3,80	1.368,00
134	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ML.	Imperial	360	UNIDADE	4,80	1.728,00
136	CREME DE LEITE 200GR	Betânia	720	UNIDADE	2,90	2.088,00
140	ARROZ BRANCO TIPO 1, EM EMBALAGENS TRASN. C/IDENT. DO PROD. PESO 1KG	Realeza	9280	QUILO	2,90	26.912,00
VALOR TOTAL = R\$ 840.974,00 (Oitocentos e quarenta mil novecentos e setenta e quatro reais)						

**Valor Global Da Proposta** = R\$ 840.974,00 (Oitocentos e quarenta mil novecentos e setenta e quatro reais)

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Iguatu-CE, 17 de janeiro de 2020

*Douglas LINO VIEIRA*

D L V DISTRIBUIDORA ME  
CNPJ 32.406.246/0001-54  
CPF 300.078.708-92

1892  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO Nº 001/2020  
MUNICÍPIO DE IGUATU  
SINATURA

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*